aver elaborato e pubblicato il Prospetto informativo della rete (di seguito anche: il 

PIR) relativo all’anno 2020, e conseguentemente è stata irrogata ai sensi dell’articolo 

37, comma 14, lettera a), del menzionato decreto legislativo n. 112/2015, una 

sanzione amministrativa pecuniaria di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00); 

VISTA                                la nota prot. ART n. 15749/2019, del 4 dicembre 2019, con la quale a TUA, nonché ad 

altri Gestori di reti regionali interconnesse, è stato richiesto di comunicare il termine 

fissato per la presentazione delle richieste di capacità da parte delle imprese